2. 2973 Numaralı Aydın Eyaleti Müslim-Aşiret Nüfus Defterinde Kayıtlı
Tahtacı Aşireti’nin Sosyo-Demografik ve Ekonomik Yapısı15

2973 numaralı Aydın eyaleti Müslim-aşiret nüfus defteri, toplamda 85 sayfadır.
Üzerindeki en eski yıl, H. 1257’dir (M. 1841/1842).16 Biçimsel açıdan ciltli, ebrulu
ve 26.5x75 boyutunda olup, “Bihi Aydın Eyaleti dâhilinde vâki‘ nefs-i Alaşehir
civârında kâ’inûn-ı ‘aşâirûn’ın sinn ve eşgâl ve sınâ‘atlarını mübeyyin defteridir.”
başlığını taşır.17 Defterin sol üst kısmına her iki sayfada bir olacak biçimde sonradan
sayfa numarası eklenmiştir.